Администрация муниципального образования «Город Астрахань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2016 года № 1417

«О признании утратившим силу постановления

администрации города Астрахани от 29.03.2011 № 2331»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Астрахани от 29.03.2011 № 2331 «Об утверждении административного Регламента администрации города Астрахани по предоставлению муниципальной услуги «Проведение торгов (аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков».

2. Управлению муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань» обеспечить исключение информации об административном Регламенте, указанном в п. 1 настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань», в государственных информационных системах http://www.gosuslugi.ru, http://gosuslugi.astrobl.ru.

3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:

3.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.

3.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления города Астрахани.

3.3. Исключить информацию об административном Регламенте, указанном в п. 1 настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

4. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:

4.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».

4.2. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.

4.3. В течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить его в Прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.

Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ